

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	4月5日	資料購入費	日刊政経購読料h29年度分		38,400	-38,400
2	4月6日	資料購入費	h29年度電子新聞登録料		9,500	-47,900
3	4月8日	資料購入費	書籍*1		1,944	-49,844
	4月11日	収入	政務活動費(4~9月)	810,000		760,156
4	4月17日	調査研究費	日経電子版29/4-30/3		100,800	659,356
5	4月24日	事務費	複合機リース料h29/4		15,660	643,696
6	4月27日	事務費	PCリースH29/4		7,560	636,136
7	4月27日	事務費	PCリースH29/4		7,020	629,116
8	4月27日	事務費	PCリースH29/4		12,960	616,156
9	4月28日	事務費	ファイルホルダー		3,456	612,700
10	5月2日	資料購入費	書籍*1		1,620	611,080
11	5月8日	資料購入費	情報公開請求		1,460	609,620
12	5月10日	資料購入費	書籍*1		864	608,756
13	5月14日	資料購入費	書籍*1		1,620	607,136
14	5月22日	事務費	複合機リース料h29/5		15,660	591,476
15	5月29日	事務費	PCリースH29/5		12,960	578,516
16	5月29日	事務費	PCリースH29/5		7,560	570,956
17	5月29日	事務費	PCリースH29/5		7,020	563,936
18	6月2日	資料購入費	書籍*2		3,240	560,696
19	6月6日	事務費	ブックスタンド		7,331	553,365
20	6月8日	事務費	コピー機保守料h29/4-6月		6,588	546,777
21	6月13日	資料購入費	情報公開請求		2,382	544,395
22	6月22日	事務費	複合機リース料h29/6		15,660	528,735
23	6月26日	事務費	乾電池		2,829	525,906
24	6月27日	事務費	PCリースH29/6		7,560	518,346
25	6月27日	事務費	PCリースH29/6		7,020	511,326
26	6月27日	事務費	PCリースH29/6		12,960	498,366
27	7月4日	事務費	PCプリンターインク		2,160	496,206
28	7月6日	事務費	デジタルカメラカバー		833	495,373
29	7月6日	調査研究費	道新DB利用料H29/4-6		2,484	492,889
30	7月13日	事務費	プリンターインク		10,567	482,322
31	7月20日	事務費	クリヤーホルダー, 封筒		1,782	480,540
32	7月24日	事務費	複合機リース料h29/7		15,660	464,880
33	7月27日	事務費	PCリースH29/7		7,560	457,320
34	7月27日	事務費	PCリースH29/7		7,020	450,300
35	7月27日	事務費	PCリースH29/7		12,960	437,340
36	7月28日	事務費	PCバッテリー		14,256	423,084
37	8月10日	資料購入費	書籍*2		1,793	421,291
38	8月18日	事務費	PCプリンターインク		3,909	417,382
39	8月21日	事務費	プリンターインク代		23,392	393,990
40	8月22日	事務費	複合機リース料h29/8		15,660	378,330
41	8月28日	事務費	PCリースH29/8		7,560	370,770
42	8月28日	事務費	PCリースH29/8		7,020	363,750
43	8月28日	事務費	PCリースH29/8		12,960	350,790
44	8月30日	事務費	プリンターインク		10,567	340,223
45	9月4日	資料購入費	書籍*2		2,916	337,307

46	9月8日	事務費	南北海道市町村職員録		5,800	331,507
47	9月13日	事務費	A4コピー用紙		12,300	319,207
48	9月22日	事務費	複合機リース料h29/9		15,660	303,547
49	9月22日	事務費	PCプリンターインク		3,434	300,113
50	9月27日	事務費	PCリースH29/9		7,560	292,553
51	9月27日	事務費	PCリースH29/9		7,020	285,533
52	9月27日	事務費	PCリースH29/9		12,960	272,573
53	9月29日	事務費	コピー機保守料h29/7-9月		8,024	264,549
54	10月2日	資料購入費	情報公開請求		1,433	263,116
55	10月5日	調査研究費	道新DB利用料H29/7-9		1,836	261,280
	10月11日	収入	政務活動費(10~3月)	810,000		1,071,280
56	10月13日	資料購入費	書籍*2		4,104	1,067,176
57	10月22日	資料購入費	書籍*1		918	1,066,258
58	10月23日	事務費	複合機リース料h29/10		15,660	1,050,598
59	10月27日	事務費	PCリースH29/10		7,560	1,043,038
60	10月27日	事務費	PCリースH29/10		7,020	1,036,018
61	10月27日	事務費	PCリースH29/10		12,960	1,023,058
62	11月1日	広報広聴費	議会報告用ハガキ		62,000	961,058
63	11月10日	事務費	フラットファイル		1,620	959,438
64	11月14日	事務費	プリンターインク		15,522	943,916
65	11月14日	事務費	PCプリンターインク		7,300	936,616
66	11月22日	事務費	複合機リース料h29/11		15,660	920,956
67	11月27日	事務費	PCリースH29/11		7,560	913,396
68	11月27日	事務費	PCリースH29/11		7,020	906,376
69	11月27日	事務費	PCリースH29/11		12,960	893,416
70	12月22日	事務費	複合機リース料h29/12		15,660	877,756
71	12月27日	事務費	コピー機保守料h29/10-12月		5,043	872,713
72	12月27日	事務費	PCリースH29/12		7,560	865,153
73	12月27日	事務費	PCリースH29/12		7,020	858,133
74	12月27日	事務費	PCリースH29/12		12,960	845,173
75	1月9日	調査研究費	道新DB利用料H29/10-12		2,808	842,365
76	1月17日	資料購入費	情報公開請求		1,120	841,245
77	1月17日	事務費	プリンターインク代		13,165	828,080
78	1月18日	資料購入費	書籍*3		5,832	822,248
79	1月22日	事務費	複合機リース料h30/1		15,660	806,588
80	1月23日	事務費	イヤークリップ		5,378	801,210
81	1月29日	事務費	PCリースH30/1		7,560	793,650
82	1月29日	事務費	PCリースH30/1		7,020	786,630
83	1月29日	事務費	PCリースH30/1		12,960	773,670
84	2月7日	資料購入費	収入印紙代(全部事項証明書)		57,000	716,670
85	2月22日	事務費	複合機リース料h30/2		15,660	701,010
86	2月22日	事務費	リファインダー-他文房具		2,138	698,872
87	2月27日	資料購入費	収入印紙代(全部事項証明書)		600	698,272
88	2月27日	事務費	PCリースH30/2		7,560	690,712
89	2月27日	事務費	フラットファイル		864	689,848
90	2月27日	事務費	PCリースH30/2		7,020	682,828
91	2月27日	事務費	PCリースH30/2		12,960	669,868
92	3月1日	事務費	プリンターインク代		17,960	651,908
93	3月5日	事務費	プリンターカートリッジ		21,384	630,524
94	3月9日	広報広聴費	議会報告用ハガキ		62,000	568,524
95	3月10日	事務費	プリンターインク		15,522	553,002

